АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« / /  » и Ш с И -  20 г.

г. Можга

О работе отдела ЗАГС

1. В соответствии с Федеральным законом от 15 ноября 1997 года № 143-ФЗ
«Об актах гражданского состояния» (в редакции Федерального закона от 23 июня
2016 года № 219-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об актах
гражданского состояния») перевести в электронную форму и подписать
усиленной квалифицированной подписью начальника отдела ЗАГС
Администрации муниципального образования «Город Можга» или
уполномоченного им работника книги государственной регистрации актов
гражданского состояния, составленные до 01.04.2015 года.

2. В связи с увеличением объема работы установить с 01 июня 2017 года
следующий режим работы отдела ЗАГС Администрации муниципального
образования «Город Можга» для населения:

Понедельник, вторник, четверг, пятница -  с 8.00 до 17.00,
перерыв -  с 12.00 до 13.00, *

Среда - неприемный день (работа с документами),
Суббота — с 8.00 до 14.00,
Воскресенье -  выходной.
3. Начальнику отдела ЗАГС Гарифуллиной Д.М. уведомить сотрудников

отдела, население о режиме работы отдела ЗАГС, разместить данное
распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Город
Можга» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования «Город Можга»
по вопросам социальной сферы Грачева С.Е.

Г лава муниципального
«Город Можга» А.И. Шишов